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Aktiviteter for barn og unge på Skjervøy Vegar Ballovarre 920 49 595 vegarba@hotmail.com

Akkarvik og Sør Rekvik Utmarkslag Bertil Namskau 415 18 100 bertil@nexima.no http://www.arnoyhamn.no/

Arnøy Idrettslag Bengt Inge Simonsen 977 62 828 sv-ro@online.no 

Arnøy MC-klubb Knut Gøran Haugen 413 22 101 k.haugen@nordtroms.net

Arnøyhamn Grendehus AL & Bygdelag Åge Bakken 99506464 post@arnoyhamn.no

Blåtind idrettslag Roger Bjørkestøl/Kirsten Fosli (leder) 907 20 762 arontind@gmail.com, kirfosli@gmail.com

Eidevannet Vel Dagfinn Thomassen Strandveien 60, 9180 Skjervøy 488 65 527 dagthoms@gmail.com  

Eldrerådet Kolbein Simonsen Langfjorden, 9192 Arnøyhamn 995 66 898 kolbein@nordtroms.net

Fagforbundet - Skjervøy Sissel Moksnes 995 92 599 fagforbundet@skjervoy.kommune.no http://skjervoy.com/fagforbundet-skjervoey.137461-265817.html

FFO (Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon)

Fjellvang Bygdelag Rolf Magne Albrigtsen P.b. 49, 9189 Skjervøy 485 08 562 rmalbrigtsen@gmail.com

HLF Nord-Troms Frits Sakshaug, Nordreisa 91592842 fsaks@online.no

Indre Arnøy Utmarkslag Svein Harald Samuelsen 9192 Arnøyhamn shs@nordtroms.net

Karlen Bygdelag Liv Wang 466 81 591 liv-wang@hotmail.com

Kågen Grunneierlag Rolf Magne Albrigtsen P.b.49, 9189 Skjervøy 485 08 562 rmalbrigtsen@gmail.com

Kågen Utmarkslag Arnulf Steffensen Rønning Østgårds vei 3, 9180 Skjervøy 980 63 850 arnulfsteffensen@nordtroms.net

Lauksletta Bygdelag Tor Nygård Lauksundveien 492, 9194 Lauksletta 911 76 819 tor@arnoylaks.no http://www.lauksletta.no/

Lauksletta Båtforening Helge Nygård 970 45 233 post@lauksletta.no http://www.lauksletta.no/

Lauksletta Sanitetsforening Eva Lorentzen 418 58 896 lauksletta.sanitetsforening@gmail.com http://www.lauksletta.no/

Lauksletta Utmarkslag Torgunn Pedersen 952 37 989 laukslettautmarkslag@gmail.com http://www.lauksletta.no/

Laukøy Grunneierlag Veronika Løveng-Hansen Kvaløysletta 917 23 288 laukoygrunneierlag@gmail.com

LHL Skjervøy Sissel Sørvang 413 27 776 ssrvang@gmail.com

Meiland tur - og fritidslag Alf Håvard Jakobsen Verftsveien 21, 9180 Skjervøy 958 86 345 post@meilandstreff.no http://www.meilandstreff.net/

Mental Helse Inger Bolstad Strandveien 59, 9180 Skjervøy 992 593 79 skjervoy@mentalhelse.no http://www.mentalhelse.no/fylkes-og-lokallag/troms/lokallag/skjervoey

Nikkeby Bygdelag Helge Petter Hansen Fjordveien395, 9107 Kvaløya 905 550 38 hha@ptg.no

Nord-Troms Dykkerklubb Knut Are Isaksen 481 23 051 knutare.isaksen@gmail.com

Nord-Troms Friluftsråd Hugo Tingvoll 975 20 450 post@utinord.no

Nord - Rekvik Grunneierlag Liv Grethe Lauritzen Klaud Dreyers vei 19, 9180 Skjervøy 900 37 814 livgret@hotmail.com

Paulinavannet Vel Oddrun Nygaard 9194 Lauksletta 418 58 896

Pensjonskadeforbundet LTN Tromsø og omeng lokallag P.b. 254, 9253 Tromsø 995 848 43 tromsoomegn@personskadeforbundet.no http://www.personskadeforbundet.no/

SIK aldersbestemt fotball Hans Kristian Mikalsen P.b. 109, 9189 Skjervøy 922 23 461 Hans-kr@online.no

SIK A-laget Raymond Fredriksen 918 69 814 fotball@skjervoyik.no

SIK Håndball Paal-Andreas Stabell 912 49 515 paal@byggeservice.no

SIK Ski og skiskyting Jørn Larsen 979 51 602 jornlarsen1976@gmail.com

Skjervøy 20:1000 Odin Svisdal 926 01 089 skjervoy201000@gmail.com http://.www.201000.run/

Skjervøy Båtforening Håvard Paulsen 908 934 89 post.sbf@nordtroms.net http://www.skjervoybatforening.no/

Skjervøydagan Hanne Høgstad 975 66 028 hanne.hogstad@hotmail.no http://skjervoydagan.no/

Skjervøy Fiskarkvinnelag

Skjervøy Husflidslag

Skjervøy Idrettsråd Peder A.Amunden 41416688 peder_amundsen@yahoo.no

Skjervøy Idrettsklubb Roy Waage P.b. 240, 9189 Skjervøy 917 58 280 roywaage@online.no

Skjervøy Jeger og Fisk Rune Arild? rune.arild@morenot.com

Skjervøykoret Karin Meilandstind P.b. 269, 9189 Skjervøy 915 64 645 skjervoykoret@gmail.com https://www.skjervoykoret.com/

Skjervøy menighet, tirsdagsklubben Magnar Solbakken 412 19 869 post@skjervoymenighet.no https://www.facebook.com/skjervoysokn

Skjervøy Motorsykkelklubb (SMCK) Øystein Robertsen, kontaktperson Strandveien 83, 9180 Skjervøy 472 82 338

Skjervøy Pensjonistforening Liv Vang 46681591

Skjervøy RC-klubb Pål S Mathiesen 920 28 407 http://www.smk.edbc.no/

Skjervøy Røde Kors Reidar Mæland P.b. 266, 9189 Skjervøy 917 58 285 reidar.maeland@gmail.com 

Skjervøy skøyte - og Ishoceyklybb Dagfinn Thomassen Postboks 167, 9189 Skjervøy 488 65 527 post@ssik.no 

Uløybukt Bygdelag Sidsel Lilleng 971 00 119 sidsel.lilleng@hotmail.com

Varehuset Skjervøy Hanne Høgstad 975 66 028 hanne.hogstad@hotmail.no varehuset.skjervoy@gmail.com

Vorterøy Bygdelag og Grunneierlag Ingunn Gamst P.b. 376, 9189 Skjervøy 951 37 202 ingunngamst@yahoo.no

Årviksand Bygdelag Frode Karlsen 905 29 672 frode@storslett-auto.no

Årviksand FAU Iris Johannesen 9195 Årviksand iris.a.johannessen@gmail.com

Årviksand og langfjord grunneierlag Ståle Andersen 413 06 852 staale.and@hotmail.com

Årviksand Ungdomslag Camilla Kristiansen, nestleder 9195 Årviksand

70 grader kor Erica Hansen 416 75 668 syttigraderkor@gmail.com https://www.facebook.com/70graderkor
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